
1012 10121012
R1110

R1300

B=5200

V
=1
00

0

A=4780

G
=9

5

 4
9,

47
° 

A

2190
2190

2190
2190

 E=8600 

                     

 210 
 283 

 47 

 2
0 

 G
=9

5 

DETAIL A 
SCALE 1 : 2

B A

A3
DATE:

INDEX:

FORMAT:

DIMENSIONS UNIT:

ID:

AUTHOR:
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CONCEPT AGREEMENT:

PURCHASER SIGNATUREDATE

mmSkyCover® Harmony 
Clear 4.7x8.5m 

Platzierung des
Seiteneinstiegs im
ersten Modul wählbar.

soucekj
Text napsaný psacím strojem
Bitte beachten Sie, dass die tatsächliche Innenbreite "A" um 52mm geringer (=lichtes Maß) und die Außenbreite "B" um 94mm größer ist. 


soucekj
Text napsaný psacím strojem
Farbe : Antracit DB 703
Deckungmaterial : PK 4mm
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